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-SİRKÜLER- 
 
KONU: 30.12.2024 TARİHLİ VE 32768 SAYILI 2. MÜKERRER RESMİ GAZETEDE 
YAYIMLANAN BAZI HADLER, TUTARLAR VE SINIRLARA İLİŞKİN TEBLİĞLER 
 
1. KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNU GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ ( Seri No. 53 ) 
 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (III/B-3.) bölümünün dokuzuncu 
paragrafında yer alan “2024 yılı için 90.800 TL” ibaresinden sonra gelmek üzere “, 2025 
yılı için 130.700 TL” ibaresi eklenmiştir. 
 
Buna göre 2025 yılında indirimli vergi oranına tabi teslim ve hizmetlerde iade uygulaması 
ile ilgili sınır 130.700 TL olarak belirlenmiştir.  

 
2. MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ ( Sıra No. 57 ) 

 
1/1/2025 tarihinden itibaren motorlu taşıtların vergilendirilmesine ilişkin 197 sayılı 
Kanunun 5 inci maddesindeki (I) sayılı tarife, 6 ncı maddesinde yer alan  (II) ve (IV) sayılı 
tarifeler ve geçici 8 inci maddesindeki (I/A) sayılı tarife yeniden belirlenmiştir. 
 
Motorlu taşıtlar vergisine ilişkin tarifelere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-6.htm 
 

3. DAMGA VERGİSİ KANUNU GENEL TEBLİĞİ ( Sıra No. 70 ) 
 
488 sayılı Kanunun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası hükmü gereğince, 
Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer alan ve 68 Seri No’lu Damga Vergisi Kanunu Genel 
Tebliği ile tespit edilen maktu vergiler (maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami 
miktarlarını belirleyen hadler dahil), yeniden değerleme oranında artırılmış ve 1/1/2025 
tarihinden itibaren uygulanacak miktarlar Tebliğ ekindeki (1) sayılı tabloda gösterilmiştir. 
 
1 sayılı tabloya aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-8-1.pdf 

 
488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan her bir kağıttan 
alınacak damga vergisine ilişkin üst sınır yeniden değerleme oranında artırılmış ve 
1/1/2025 tarihinden itibaren 24.477.478,90 Türk Lirası olmuştur. 
 

4. 2025 YILI GELİR VERGİSİ DİLİMLERİ İLE DİĞER ÇEŞİTLİ HAD VE TUTARLAR 
BELİRLEN 
 
 
a) Yemek Parası İstisnası; 

 
Gelir Vergisi Kanununun 23 üncü maddesinin 8 numaralı bendinde yer alan, 

http://www.misyonymm.com/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-8-1.pdf


işverenlerce işyeri veya işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde hizmet erbabına 
yemek verilmek suretiyle sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tutarı, 2025 takvim 
yılında uygulanmak üzere 240 TL olarak tespit edilmiştir. 
 

b) Yol Yardımı Tutarı; 
 
Gelir Vergisi Kanununun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı 
bendinde yer alan, işverenlerce hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan 
menfaatlere ilişkin istisna tutarı 2025 takvim yılında uygulanmak üzere 126 TL olarak 
tespit edilmiştir. 
 

c) Taşıt Giderlerine İlişkin İndirim Tutarları; 
 
Gelir Vergisi Kanununun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasının; 
 
- (1) numaralı bendinde yer alan kiralama yoluyla edinilen binek 
otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedeli 37.000 TL, gider olarak indirim 
konusu yapılabilecek özel tüketim vergisi ve katma değer vergisinin toplam tutarı 
990.000 TL, 
 
- (7) numaralı bendinde yer alan amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek 
tutar; özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi hariç 1.100.000 TL, vergilerin 
maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği 
hallerde 2.100.000 TL, 
 
olarak belirlenmiştir. 
 

d) Gelir Vergisi Dilimleri; 
 
193 sayılı Kanunun 103 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan gelir vergisine 
tabi gelirlerin vergilendirilmesinde esas alınan tarife, 2025 takvim yılı gelirlerinin 
vergilendirilmesinde uygulanmak üzere yeniden belirlenmiştir.  
 

e) Vergiye uyumlu mükellefe vergi indirim tutarı; 
 
193 sayılı Kanunun mükerrer 121 inci maddesi hükmü uyarınca, anılan maddenin 
birinci fıkrasında yer alan tutar, 1/1/2025 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık 
gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinde uygulanmak üzere 9.900.000 TL olarak 
tespit edilmiştir. 
 
Buna göre vergiye uyumlu mükelleflerin yararlanabileceği azami tutar 9.900.00 TL 
olarak belirlenmiştir.  
 

 
5. 2025 YILINDA VUK KAPSAMINDA UYGULANACAK ÇEŞİTLİ HAD VE TUTARLAR 

İLE CEZALAR 
 
 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ( Sıra No. 577 ) ile 1 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren VUK kapsamında uygulanacak çeşitli had ve tutarlar ile cezalar yeniden 
belirlenmiştir. Başlıca belirlenen tutarlar aşağıdaki gibidir; 
 
• Fatura kullanma mecburiyeti ve amortisman ayırma sınırı 9.900 TL 
• Şüpheli alacak tutarı 20.000 TL 
• Doğrudan gider yazılacak demirbaş ve peştemallıklar 9.900 TL 



• Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dâhil olmak üzere fatura, 
gider pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzunun verilmemesi, 
alınmaması, bu belgelerde gerçek meblağdan farklı meblağlara yer verilmesi, bu 
belgelerin elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken kâğıt olarak 
düzenlenmesi, bu belgelerin hiç düzenlenmemiş sayılmasına ilişkin 1. tespitte 
14.000 TL (Bir takvim yılı içinde her bir belge nevine ilişkin olarak kesilecek toplam 
ceza 14.000.000 TL) 

• Diğer çeşitli Had, Tutar ve Cezalara ilişkin tabloya aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.; 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-14-1.pdf 

 
Daha detaylı bilgiye ihtiyaç duyulması halinde lütfen bizimle temasa geçiniz. 
 

Saygılarımızla. 

 

 
MİSYON 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-14-1.pdf

